5 Pospieszny 7.19 7.27 wieczorem 10 Pocztowy 3.56 3.46 po południu
37 Tylko z Piotrkowa zw. 8.47 9.10 - 15 Zwyczajny 6.34 6.42 pod wieczór
39 Zwyczajny 12.- - Miejscowy w nocy 38 do Piotrk. 9.59 10.09 wieczorem

Piotrkowski Sad Okręgowy na sesji publicznej w dniu 15/28 Lipca 1906 r., postanowił ogłosić upadłość firmy

„Częstochowska fabryka listów do ram”
dawniej „K. Malinski i S-ka”, w osobach właścicieli firmy Ewalda Lüngena i Bernarda Rozenberga, z oznaczeniem początku upadłości na 26 kwietnia (9 Maja) 1906 r.; opieczować majątek upadłych wszędzie, gdzie takowy znajduje się będzie; osadzić upadłych Ewalda Lüngena i Bernarda Rozenberga w Warszawie w więzieniu za długi; kuratorem upadłości mianować adwokata przys. Dawida Oderfelda, sędzią komisarzem członka sadu C. O.